EVA 373 EC
0D &

EnektponpoBoanMm cmykaTeneH Mapkyd; EVA <
106 Q, nek, yCToM4YMB Ha NMPUTUCKAHE, HUCKO

TErno

MpunoxeHne: BbB B3puBoonacHu obektn (Ex-

3awmTa);

3a JOMaKMHCKMK U NMPOMULLNEHN NPAaXOCMYKa4Ku

KOHCTpyKLUMA Ha MapKyu4a

camoHocella npodunHa
KOHCTPYKUMS; OTBOpeHa
npodunHa reoMmeTpus; CTeHa:
EVA

Pa6oTtHa t°
-25 °C po +65 °C;

Homep I.D.
WUHY / MM

373-0020-1003 -/ 20
373-0025-1003 1/25
373-0030-1003 -/ 30
373-0032-1003 1,25/ 32
373-0038-1003 1,5/ 38
373-0040-1003 -/ 40
373-0050-1003 2 / 50-51

KoHTakTu:

"OlB Mapket" EOO[

Afpec 3a JOCTaBKU U NOCELLEHNS:
Bwnrapus, Codusa 1528, yn."Mopyynk Hegenyo boHues" 3, eT.5

TenedoH: +359 2 973 27 67
®akc: +359 2 973 26 65
E-mail: office_bg@opwmarket.com

0.D.
MM
26,5
32,2
38,1
40,4
47,2
49,4
60,4

Hansrane
bar
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500

e [IOBbPXHOCTHO HanpexeHne < 1011
Q;

e no6pa yCTOMYMBOCT HA OCHOBU U
KWUCENNHU;

® YCTONYMB Ha NPUTUCKAHE;

e MOTONSIEM; HUCKO TErno

Paauyc Ha MakcumanHa
Terno
orbBaHe AbJDKUHA

Kr/m

MM M

44,5 0,085 o

53,5 0,150 30

62,5 0,215 =

66,0 0,240 30

74,0 0,310 30

80,0 0,320 30

97,0 0,440 30

NMone3Hn AOKYMEHTH:

Mapkyyu 3a acnupaums

WHaycTpuanHn mapky4yu

OUTUHIM

MpeanasHu KynnyH3u

XvMunyecka CbBMECTUMOCT Ha MapKy4un-acrnmpaums
Tabnuua 3a xMMuyecka CbBMECTUMOCT Ha MapKyyu
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